

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stas Holding ApS

Kringelhusvej 11
7100 Vejle

CVR-nr. 33 03 45 47

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2023

Steen Henrik Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stas Holding ApS
Kringelhusvej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 03 45 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Steen Henrik Sloth

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 399.107, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.945.583.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(46.987)	(24.857)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		467.615	(24.073)
Finansielle indtægter	1,2	610.717	1.982.763
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.560.086)</u>	<u>(1.186)</u>
Resultat før skat		(528.741)	1.932.647
Skat af årets resultat	4	<u>129.634</u>	<u>(422.960)</u>
Årets resultat		<u>(399.107)</u>	<u>1.509.687</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(516.907)</u>	<u>1.395.287</u>
		<u>(399.107)</u>	<u>1.509.687</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.867.079	1.399.464
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>12.118.420</u>	<u>13.285.893</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.985.499</u>	<u>14.685.357</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.985.499</u>	<u>14.685.357</u>
Selskabsskat		134.895	107.719
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>129.096</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>263.991</u>	<u>107.719</u>
Likvide beholdninger		<u>184.691</u>	<u>27.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>448.682</u>	<u>135.430</u>
Aktiver i alt		<u>14.434.181</u>	<u>14.820.787</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.702.783	13.219.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>12.945.583</u>	<u>13.459.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.483.598	1.343.670
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	13.028
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.488.598</u>	<u>1.361.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.488.598</u>	<u>1.361.698</u>
Passiver i alt		<u>14.434.181</u>	<u>14.820.787</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.219.690	114.400	13.459.090
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(516.907)	117.800	(399.107)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	12.702.783	117.800	12.945.583

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.285.893</u>	<u>11.341.581</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.559.175)</u>	<u>1.854.928</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.118.420</u>	<u>13.285.893</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	610.717	127.835
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>1.854.928</u>
	<u>610.717</u>	<u>1.982.763</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	911	1.186
Kursreguleringer	<u>1.559.175</u>	<u>0</u>
	<u>1.560.086</u>	<u>1.186</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets skat	(538)	422.960
Årets sambeskatningsbidrag	<u>(129.096)</u>	<u>0</u>
	<u>(129.634)</u>	<u>422.960</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.731.528	3.731.528
Kostpris 31. december 2022	3.731.528	3.731.528
Værdireguleringer 1. januar 2022	(2.332.064)	(2.307.991)
Årets resultat	467.615	(24.073)
Værdireguleringer 31. december 2022	(1.864.449)	(2.332.064)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.867.079</u>	<u>1.399.464</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sloth Teknik A/S	Hedensted	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.